第１号様式（第５条、第７条関係）

添付書類    〇領収書の写しなど、補助対象経費に係る支出の内容が確認できる資料
      〇定植場所の地図
      〇花苗等を定植した内容が確認できる写真
      〇振込先金融機関の通帳の写し
      〇団体名簿（申請者が事業所の場合は不要）

下市町花いっぱい賑わい推進事業補助金交付申請書兼実績報告書兼承諾書兼請求書

年   月   日

下市町賑わい創出協議会 会長 仲嶋 久雄 殿

下市町花いっぱい賑わい推進事業補助金の交付を受けたいので、下市町花いっぱい賑わ

い推進事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

１．申請者情報

住所 〒

ふりがな  電話番号

代表者名  メールアドレス

２．購入内容・交付申請額

購 入 費（税込） 合計 円

 □ 種・苗・球根 円

□ 土・土壌改良剤・肥料 円

□ プランター・鉢等 円

交付申請額

※購入費の 3/４相当額（100 円未満切捨）で、上限 10,000 円

円

定植場所（住所）

※ 申 請 者 住 所 と 同 じ 場 合 は 、 「 同 上 」 と 記 入

〒

下市町

３．承諾内容

私は、下市町花いっぱい賑わい推進事業補助金の申請をするにあたり、次の条件を承諾します。

１ 本事業で定植した花苗等について、町の内部資料としての活用や町広報への掲載等を

目的とした写真撮影や写真の提供に応じること。

２ 提供した写真を広報媒体へ掲載及び放映可能であること。

４．補助金が交付決定された場合の振込先口座

ふりがな

預金種別

普通・当座 口座名義人

（※申請者）

金融機関名
銀行 信金

信組 農協
本店

支店

出張所
口座番号

５．その他申請者確認

印

□下市町花いっぱい賑わい推進事業における花苗等配布案内のメール受信を許可する。